[image: image1.png]

ё
                ПРИКАЗ                                                                     JAКАРУ
   «22» декабря  2017  года                         с. Шебалино                         №  420
Об утверждении положения о дополнительном образовании
в дошкольных образовательных организациях
        Для формирования единого образовательного пространства дошкольных образовательных организаций, повышения качества дошкольного образования и реализации процесса становления личности в разнообразных развивающих средах приказываю:
1. Утвердить Положение настоящим Приказом;

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста по дошкольному образованию Коберт Н.И.;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
  Начальник  Управления образования                                    М. П. Тукеева
   МО «Шебалинский район»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

Управление образования администрации

Муниципального образования

«Шебалинский район»

649220, Шебалинский район,

с. Шебалино, ул. Советская, 19

тел:21-3-48, факс:21-3-47

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

«Шабалин аймак»

Муниципал тозолгомонин

администрациязы

уреду Управлениези

Шабалин jурт, Советская ор,19

тел:21-3-48, факс:21-3-47